
GC - AW 1136

Domácí automatická vodárna  
index: 8048986

Možnosti využití:

Technické údaje:

Příkon 1 100 W

Maximální průtok 3 600 l/hod

Max. dopravní výška 46 m

Teplota vody max. 35 °C

Max. sací hloubka 7 m

Délka kabelu 1.5 m

Automatická domácí vodárna GC-AW 1136 je efektivním a spolehlivým pomocníkem, který dokáže zásobovat 

domácnost čistou vodou ze zásobníku, studny či šachty pro použití v závlahových systémech nebo jako 

užitkovou vodu. Elektronický spínač průtoku s LCD displejem pumpu automaticky spustí nebo vypne. Vodárna je 

také vybavena funkcí časovače. Díky motoru o výkonu 1100 W je tato vodárna schopna dodávat za hodinu až 

3600 litrů vody. Vodárna je také vybavena před-filtrem a zpětným ventilem, jenž brání vniknutí nečistot do 

pumpy. Velký plnící ventil pro snadné plnění. Vypouštěcí ventil pro snadné a pohodlné vypuštění zbytkové vody. 

Transportní rukojeť pro snadnou přepravu.

Umožňuje dopravit čistou vodu z nádrží, studní a vrtů. Použit lze pro zavlažování užitkovou vodou. 

více informací : www.baumax.cz


